

**Foto.dk A/S**

**Brombærvænget 4, Skovby  
8464 Galten**

**CVR-nr. 29 82 22 98**

## ÅRSRAPPORT

**2015**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling**

den 31/5 2016



Dirigent

JASPER LILLELUND

Blicher i Herning:  
Østergade 48  
DK-7400 Herning  
Tel. +45 9712 2700  
Fax +45 9712 2713  
 herning@blicher.dk

Blicher i Ikast:  
Østerport  
Dk-7430 Ikast  
Tel. +45 9715 1133  
Fax +45 9725 0909  
 ikast@blicher.dk

Blicher i Silkeborg:  
Søndergade 25  
DK-8800 Silkeborg  
Tel. +45 8682 6244  
Fax. +45 8680 4214  
 silkeborg@blicher.dk

Blicher i Aulum:  
Rugbjergvej 6  
Dk-7490 Aulum  
Tel. +45 9747 1322  
Fax. +45 9747 1022  
 aulum@blicher.dk

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Foto.dk A/S  
Brombærvænget 4, Skovby  
8464 Galten

Telefon: 29 93 99 80  
E-mail: mw@foto.dk

CVR-nr.: 29 82 22 98  
Stiftet: 9. juli 2009  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jesper Lillelund, formand  
Mogens Winther  
Claus Rothmann

**Direktion**

Mogens Winther

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

Statsaut. revisor Jan Hjorth  
Revisor, HD Nadia Fausing

**Ejerforhold**

Selskabet ejes af Foto.dk Holding ApS, og Linux Consulting ApS med henholdsvis 80 % og 20 %.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive e-handels virksomhed med elektronisk fotobehandling samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har forsøgt at vende tidligere års underskud til overskud i 2015. Dette er lykkedes og årets resultat på kr. 352.643 anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er i overvejende grad præget af indgåelse af aftale om levering af elektronisk fotobehandling gennem samarbejdspartner.

Det nye aktiv er samarbejdsaftalen, som bygger på et månedligt vederlag til Foto.dk A/S, beregnet ud fra forrige måneds omsætning, løbende over minimum tre år.

Som følge af de sidste tre års betydelige underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabskapitalen er negativ med kr. 10.266 og ledelsen er fuldt opmærksom på det skærpede ledelsesansvar herfor.

Ledelsen er positiv overfor de kommende års drift af selskabet, og forventer afkastgivende effekt af samarbejdet med ekstern partner.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december**

Note	2015	2014 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>925.903</b>	<b>773</b>
1 Personaleomkostninger.....	-768.400	-508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	219.958	-516
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>377.461</b>	<b>-251</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-1.064	-1
2 Finansielle omkostninger.....	-33.254	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>343.143</b>	<b>-265</b>
3 Skat af årets resultat.....	9.500	-28
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>352.643</b>	<b>-293</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	352.643	-293
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>352.643</b>	<b>-293</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2015	2014 kr. 1.000
4 Udviklingsomkostninger mv .....	776.200	546
4 Licenser .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>776.200</b>	<b>546</b>
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	8
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	3
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>0</b>	<b>11</b>
Deposita .....	0	23
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>0</b>	<b>23</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>776.200</b>	<b>580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	135.594	76
Udskudt skatteaktiv .....	95.000	85
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>230.594</b>	<b>161</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.013</b>	<b>94</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>231.607</b>	<b>255</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.007.807</b>	<b>835</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014 kr. 1.000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat.....	-510.266	-863
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-10.266</b>	<b>-363</b>
Kreditinstitutter.....	378.283	38
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	10.000	411
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	125.073	235
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	27.659	27
Anden gæld.....	474.565	485
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.493	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.018.073</b>	<b>1.198</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.018.073</b>	<b>1.198</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.007.807</b>	<b>835</b>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2015	2014 kr. 1.000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	677.472	422
Pensioner .....	67.800	53
Andre omkostninger til social sikring.....	23.128	33
	<b>768.400</b>	<b>508</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter.....	25.560	10
Gebyrer mv. ....	5.934	3
Renteudgift, Told & Skat.....	1	0
Renter, kreditorer.....	1.686	0
Renter, anpartshaver/aktionær .....	73	0
	<b>33.254</b>	<b>13</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	76.000	28
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv .....	-85.500	0
	<b>-9.500</b>	<b>28</b>

## Noter

	Udviklings- omkostning- er mv.	Licenser
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015.....	1.925.000	431.270
Årets tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.925.000</b>	<b>431.270</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015.....	-1.378.965	-431.270
Korrektion af tidligere nedskrivning .....	230.165	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	0	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>-1.148.800</b>	<b>-431.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>776.200</b>	<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	112.754	66.549
Årets tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>112.754</b>	<b>66.549</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015.....	-104.768	-64.328
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	-7.986	-2.221
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>-112.754</b>	<b>-66.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-862.909	352.643	-510.266
	<b>-362.909</b>	<b>352.643</b>	<b>-10.266</b>

### Aktiekapitalen er fordelt således:

5.000 aktier á nom. kr. 100.....	500.000
	<b>500.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser herudover andrager kr. 0.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.